
 

 
 

IISS "Ven. Ignazio Capizzi" Bronte 

Liceo Classico - Liceo  Artistico - Liceo Scientifico  - IPSIA - IPSASR 

CM: CTIS00900X 
 

 
Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874 

Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - 7725249 Centralino Tel. 095 6136100 -  Fax  095 693499 

Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it 
Sito web:  www.iscapizzi.edu.it 

 

All’Albo 

Al sito web 

 

Oggetto: Nomina Rup - Progetto “Smart class...Lavoriamo per il domani” Codice  10.8.6A-FESRPON-

SI-2020-566 

 

CUP: H96J20000140007  

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso del MIUR Direzione generale per gli interventi in materia di edilizia 

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione 

digitale, Prot. AOODGEFID/ AOODGEFID/ 11978 del 15/06/2020–FESR – 

Realizzazione di Smartclass per la scuola del secondo ciclo; 

VISTO il progetto “Smart class….Lavoriamo per il domani” presentato dalla nostra istituzione 

in data 18/06/2020; 

VISTA la lettera di autorizzazione del MI, prot. n. 22966 del 20/07/2020, che rappresentala 

formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione 

Scolastica; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 6310 del 23/07/2020; 

VISTO            l’art.10 del D.lgs n. 163 del 12/04/2006; 

CONSIDERATO    che è necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento: 

 

DETERMINA 

 

di nominare se stessa RUP per la realizzazione del progetto di seguito indicato:  

 

Codice identificativo 

progetto 

Sottoazione Titolo Progetto Importo 

autorizzato 

CUP 

10.8.6A-FESRPON-

SI-2020-566 

10.8.6A Smart class… 

Lavoriamo per il 

domani 

€ 10.000,00 H96J20000140007 

 
La presente determina viene inviata, per opportuna conoscenza, ai componenti del Consiglio di Istituto e 

pubblicata all’albo on line dell’istituzione Scolastica 

La Dirigente Scolastica 

Grazia Emmanuele 

Documento firmato digitalmente 

 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it



